
 

 

Warszawa, dnia 22.09.2025 

MZA/ND/81/973/25 

 
 

Do wykonawców  
ubiegających się o udzielenie  

zamówienia 
 
 
 

dotyczy: postępowania nr 81/NN/BK/25 na wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo 
kosztorysowej infrastruktury elektroenergetycznej i budowlanej systemu ładowania autobusów 
elektrycznych na terenie Oddziału Przewozów "Kleszczowa" R2 

W związku z wpłynięciem zapytania do ww. postępowania, Zamawiający wyjaśnia, zgodnie z Rozdziałem 
7 pkt. 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co następuje: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę minimalnej ilości autobusów, dla której należy zaprojektować 
system ładowania? 

W opisie przedmiotu zamówienia wskazano minimalną ilość autobusów, jako 120 sztuk. Po 
przeprowadzeniu wizji lokalnej oraz wstępnej analizie zagospodarowania terenu maksymalna liczba 
autobusów, jaka może zostać zlokalizowana na zajezdni we wskazanych przez Zamawiającego miejscach 
to 100 sztuk o długości 18 metrów. 

Jeśli Zamawiający nie dopuszcza zmiany ilości autobusów do 100 sztuk, prosimy o określenie długość 
autobusów, jakie należy uwzględnić w opracowaniu z podziałem na ilość. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i modyfikuje zapisy Siwz. Celem Zamawiającego jest 
zaprojektowanie maksymalnej ilości miejsc do ładowania z uwzględnieniem ograniczeń wynikających z 
zagospodarowania terenu.   

Modyfikacja nr 1: 

W załączniku nr 5 do Siwz zostaje zmieniony pkt „System ładowania autobusów elektrycznych”, który 
otrzymuje brzmienie: 

Zamiast:  

„a) Należy zaprojektować system ładowania dla minimum 120 autobusów (przewidywana przydzielana 
dynamicznie moc ładowania dla 1 punktu do 180 kW);”  

jest:  

„a) Należy zaprojektować system ładowania dla minimum 100 autobusów (przewidywana przydzielana 
dynamicznie moc ładowania dla 1 punktu do 180 kW);” 
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Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający posiada aktualną dokumentację istniejących sieci wewnętrznych, którą może 
udostępnić Wykonawcy, w celu analizy terenu pod kątem usunięcia ewentualnych kolizji? 

Odpowiedź nr 2: 

Aktualna mapa zasadnicza obiektu zawiera wszystkie znajdujące się na terenie instalacje. 
Dokumentacja instalacji w budowie zostanie udostępniona w trakcie projektowania. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający przewiduje wyposażenie stacji abonenckiej w instalację telemechaniki? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający przewiduje wyposażenie stacji abonenckiej w instalację telemechaniki. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający określił miejsce doprowadzenia projektowanej instalacji teletechnicznej - 
pomieszczenia dyspozytorni/serwerowni itp.? 

Odpowiedź nr 4: 

Instalacje teletechniczne należy doprowadzić do pomieszczenia serwerowni w budynku 
administracyjnym. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu przedłużony zostaje termin 
składania i otwarcia ofert do dnia 29.09.2025. 

Miejsce oraz godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
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